АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

					РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.09.2019 г.                                                                                      № 53/1-р

О плане работы администрации   Клетского сельского поселения
на IV квартал 2019 года

          В целях координации работы муниципального образования, взаимодействия с учреждениями и общественными формированиями  на территории поселения,

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Увердить прилагаемый план работы администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской на IV квартал 2019 года
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя Главы Клетского сельского поселения – Вдовенко Т.В.

Глава  Клетского сельского поселения			              Г.Р. Шахабов

УТВЕРЖДЕНО
Глава администрации Клетского сельского поселения
_______________ Шахабов Г.Р.
«03» сентября 2019 г.

П Л А Н
работы администрации  Клетского сельского поселения
на 1V квартал 2019 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Утвердить план работы Комиссии по налогам и сборам на 2020 год.
	до 31.12.2019 г.
	Заместитель Главы – Вдовенко Т.В.

	2.
	Утвердить график приема граждан Главой Клетского сельского поселения на 2020 год.

до 31.12.2019 г.
	Ведущий специалист - Салахутдинова М.А.

	3.
	Утвердить график  отпусков работников администрации на 2020 год.

до 15.12.2019 г.
	Ведущий специалист - Салахутдинова М.А.

	4.
	Утвердить план работы общественного совета по делам несовершеннолетних на 2020 год.
	до 31.12.2019 г.
	Специалист 1 категории  - Олейникова И.В.

	5.
	Утвердить план работы  комиссии по ГО и ЧС на 2020 год.
	до 31.12.2019 г.
	Специалист 1 категории  - Олейникова И.В.

	6.
	Утвердить план работы  антитеррористической комиссии на 2020 -2021 годы.
	до 31.12.2019 г.
	Специалист 1 категории  - Олейникова И.В.

	7.
	Утвердить график дежурств в праздничные и выходные дни
	до 25.12.2019 г.
	Ведущий специалист - Салахутдинова М.А.

	8.
	Разработка плана работы администрации Клетского сельского поселения на 2020 год
	до 25.12.2019 г.
	Ведущий специалист - Салахутдинова М.А.

[bookmark: _GoBack]